[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 января 2021 года

                         № 25
     В соответствии с Федеральным законом «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних" от 24.06.1999 N 120-ФЗ, с законом Ленинградской области от 23.10.2020 № 103  «О внесении изменений в  областной закон «О комиссиях по делам  несовершеннолетних и защите их прав в Ленинградской области»,  законом Ленинградской области от 23.04.2019 года № 27-оз «О прекращении осуществления органами местного самоуправления отдельных городских поселений Ленинградской области отдельных государственных полномочий Ленинградской области в сфере профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних и о внесении изменений в областной закон «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями  Ленинградской области в сфере профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Постановлением Правительства Российской Федерации  от 06 ноября 2913 года № 995 «Об утверждении примерного положения о комиссиях  по делам несовершеннолетних и защите их прав»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав   Комиссии  по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации МО «Приморское городское поселение»  Выборгского района Ленинградской области»,       согласно приложению № 1.

2.  Постановление опубликовать в газете «Выборг» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области.

3.  Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                          Е.В. Шестаков
Разослано: дело, сайт,  прокуратура, члены комиссии
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

«Приморское городское поселение»

                 Выборгского района

Ленинградской области

от  25 января  2021  № 25
(приложение № 1)

СОСТАВ
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования «Приморское городское поселение»
Выборгский район Ленинградской области
Председатель комиссии -  Слобожанюк Светлана Владимировна,
заместитель главы   администрации муниципального образования  «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области

Заместитель председателя комиссии - Туголукова Ирина Михайловна – заведующая муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением  «Детский сад город Приморск»
Ответственный секретарь  -  Красикова Елена Викторовна-  заведующая сектором по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при   администрации муниципального образования  «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области
Члены комиссии:

1. Ермолова Ольга Александровна - заместитель директора по воспитательной работе муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением  «Приморский центр образования»;
2. Ращенко Надежда Владимировна – руководитель Глебычевского филиала  муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением  «Приморский центр образования», депутат Совета депутатов муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области.
3. Соловей Татьяна Викторовна – директор Ленинградского областного государственного бюджетного учреждения  «Выборгский комплексный центр социального обслуживания населения»  по социальному обслуживанию семей и детей,  проживающих в Выборге и выборгском районе.
4. Галковский Игорь Игоревич – начальник 107 Пожарной части отдела государственной противопожарной службы Выборгского района государственного казённого учреждения Ленинградской области противопожарно-спасательной службы
5. Кошкин Иван Иванович –заведующий поликлиническим отделением государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ленинградской области «Приморская районная больница»

6. Орлов Алексей Сергеевич – подполковник полиции, заместитель начальника 101 отдела полиции Управления министерства внутренних дел  России по Выборгскому району Ленинградской области подполковник полиции.
7. Зелинская Ирина Юрьевна  - подполковник внутренней службы, начальник филиала по Выборгскому району Ленинградской области Федерального казённого учреждения Уголовно-исполнительной инспекции Главного управления Федеральной службы исполнения наказания России  по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области.

8. Алексеева Ольга Вячеславовна  -начальник Управления  опеки и попечительства Выборгского района Ленинградской области

9. Левакова Светлана Леонидовна- директор Выборгского филиала Государственного  казённого учреждения «Центр занятости населения Ленинградской области»
10. Илькаева Елена Николаевна – специалист 1-ой категории по культуре, спорте, молодёжной политике, туризму и предпринимательству администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области

11. Туголукова Ирина Михайловна – заведующая  муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением  «Детский сад г. Приморск»

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области № 880 от 13 ноября 2019 года «Об утверждении состава  Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

при администрации МО «Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области»